
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/2022), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 144/2020) i članka 11. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Motovun 
park d.o.o. iz Motovuna, član uprave - direktor Leo Sirotić dana 16. siječnja 2024. donosi 
 

 
ODLUKU O PLANU NABAVE ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

Postupci nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednosti jednaka ili veća od 2.650,00 eura. (bez PDV-a) prikazani su u sljedećoj 
tablici: 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

(najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

EUR) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir

ni 
sporazum/na
rudžbenica? 

Financira li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum iz 
fondova EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

JN-1/24 Radovi na 
održavanju 
javnih 
prometnih 
površina 

45233141-9 200.000,00 Postupak 
javne  nabave 

DA NE Ugovor NE I kvartal  4 mjeseca 

JN-2/24 Montaža i 
demontaža 
adventske 
LED rasvjete  

45255400-3  
45111300-1 

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE NE Narudžbenica NE IV kvartal   

JN-3/24 Radovi na 
grobljima 

45215400-1 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE NE Narudžbenica NE IV kvartal   

JN-4/24 Parkirni 
automat 

34926000-4 9.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE NE Narudžbenica NE IV kvartal   



JN-5/24 Oprema za 
nadzor 
parkirališta 

34926000-4 16.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE NE Narudžbenica NE IV kvartal   

 

 

Članak 2. 

Plan nabave i sve njegove daljnje izmjene bit će objavljene na internet stranicama EOJN-a i službenim Internet stranicama 

trgovačkog društva Motovun park d.o.o..  

Članak 3. 

Ova Odluka o Planu nabave za 2024. godinu stupa na snagu 15 dana od dana objave na oglasnoj ploči društva.  

 

Leo Sirotić 
direktor 

 

 

 

 

 

 


